
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2019 № 1053
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Главы Сысертского 
городского округа от 01.09.2011 № 579 «О создании комиссии по 

обеспечению энергосбережения и повышения энергетической 
эффективности, на муниципальных предприятиях жилищно-

коммунального хозяйства, на территории 
Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года           
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», подпунктом 4 пункта 1 
статьи 44 Устава Сысертского городского округа, пунктом 5.1 Положения 
об Администрации Сысертского городского округа, утвержденного решением 
Думы Сысертского городского округа от 23.12.2010 № 347, на основании 
постановления Администрации Сысертского городского округа от 22.04.2019 
№ 765 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства, энергосбережения и повышения 
энергоэффективности в Сысертском городском округе» на 2017-2023 годы»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановление Главы Сысертского 
городского округа от 01.09.2011 № 579 «О создании комиссии по обеспечению 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности, 
на муниципальных предприятиях жилищно-коммунального хозяйства, 
на территории Сысертского городского округа».  

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


